2021年３月 24日

各 位

会 社 名  株式会社エイチアンドエフ

代 表 者 名   取 締 役 社 長 柿 本 精 一

問 合 せ 先  総務・企画部長 河 崎    透

（ TEL. 0776-73-1260 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。本件につきましては臨時株主総会およびその後の取締役会を経て決定される予定です。

なお、下記以外の役員の異動に関しましては 2021年３月２日付の「役員の異動に関するお知らせ」

をご覧ください。

記

１．役員の異動

 (１)．新任取締役候補者

氏    名 新   役   職   名

髙 E

た か

A AE野 E

の

A  AE義 E

よ し

A AE人 E

と

 取   締   役

(２)．退任予定取締役

氏    名 現   役   職   名

AE中 E

な か

A AE村 E

む ら

A  AE敏 E

と し

A AE規 E

き

 取   締   役

２．異動予定日

 2021 年４月１日

以上